

İKTİSADİ KALKINMA VAKFI 40. YILINI KUTLADI

Hisarcıkloğlu: İKV, adeta Türkiye'nin Avrupa Birliği okulu oldu

Ne yaparsak yapalım bizi AB'ye almazlar, anlayışının gereksiz zaman kaybı olduğunu belirten TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, "Türk özel sektörü bu sürecin en aktif destekçisi olmaya kararlıdır" dedi



İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) 40. kuruluş yılını İstanbul'da düzenlenen yemekle kutladı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın ana konuşmacı olarak katıldığı akşam yemeğine, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Ali Babacan, İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Tarım ve Köyüşleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı (TOBB) Rifat Hisarcıkloğlu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Ömer

Bolat, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir, kurucu, mütevelli ve vakfi destekleyen kurum, kuruluş başkanları ile temsilcileri ve İKV misafirleri katıldı.

Gece, İKV'nin kuruluşundan bu yana Avrupa Birliği (AB) üyeliğine verdiği desteği ve Türkiye'nin AB sürecinde yaşadıklarını anlatan filmin gösterimiyle başladı.

YENİ DÖNEM TEKNİK BOYUTTA

Gecede, Türkiye'nin AB

▲ İKV'nin 40. kuruluş yılı nedeniyle düzenlenen geceye, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Ali Babacan, İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Tarım ve Köyüşleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker, MÜSİAD Başkanı Ömer Bolat ve çok sayıda işadamı katıldı. Gecenin sonunda onur ödülleri de sahiplerini buldu.

üyelik süreci ile neredeyse yaşıt olan İKV'nin faaliyetlerini destekleyen ve çalışmalarına katkıda bulunan tüm kurucu ve mütevelli kurumlar ile Başbakan Erdoğan'a birer plaket verildi.

Başbakan Erdoğan konuşmasında, reform sürecinin yeni bir dönemece girdiğini ve teknik bir boyut kazandığını ifade etti. Yedi ay gibi bir sürede 18 fasılda tarama süreçlerinin tamamlandığının altını çizen Er-

doğan, hükümetin Avrupa Birliği (AB) heyecanını kordüğünü belirtti.

İKV'nin Avrupa Ekonomik Topluluğu'yla imzalanmış ortaklık anlaşmasından hemen sonra kurulduğunu hatırlatan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, "Benim şu an temsilcisi olduğum iş dünyasının, o gün gösterdiği bu vizyona, hayranlık duymamak elde değildir. İKV 40 yıldır Türkiye Avrupa Birliği ilişkile-



rinde, iş dünyasına ve genel olarak kamuoyuna yön gösteren çalışmalarını, başarılı bir çizgi oluşturdu. Adeta Türkiye'nin Avrupa Birliği okulu oldu" dedi.

İKV'nin düzenlediği etkinliklerin doğal olarak, Türkiye-AB ilişkilerindeki son gelişmelerin ele alındığı platformlar olduğunu vurgulayan Hisarcıkloğlu, TOBB'un da Türkiye'nin AB üyeliği sürecine dönük, hazırlık ve yönlendirme çalışmalarını içinde, aktif olarak yer aldığını hatırlattı.

İŞ DÜNYASI KATILIM SÜRECİNE HAZIRLANDI

Türk iş dünyasının yasal çatı örgütü olarak, öncelikle siyasi reform çabalarına destek olduklarını belirten Hisarcıkloğlu, "İş dünyasını, katılım sürecine hazırlayacak girişimlere ağırlık verdik. Kendi bünyemiz başta olmak üzere, oda ve borsa ağımız ve şirketler düzeyinde kapasite gelişimini, temel önceliğimiz haline getirdik. Ülke içinde bilgilendirme ve ülke dışında da tanıtım ve lobi çalışmalarına, büyük zaman ve kaynak harcadık. Türk sivil toplum kuruluşlarının, sürece dönük desteklerini ortaya koymaları için, uygun platformların oluşmasına öncülük ettik.

3 Ekim 2005 sonrasında da yeni dönemin koşullarını göz önünde tutarak, yeni bir yapılanma ve görev tanımına gittik. 2001 yılında başlattığımız kapasite geliştirme sürecini, daha da ileri taşıdık. Bünyemizde var olan AB ile ilgili birimlerimizi, daha da güçlendirdik" dedi.

Hisarcıkloğlu, Brüksel'de gümrük birliğinin ta-

mamlanması sürecinde açılan ofisin de "TOBB Brüksel Daimi Temsilciliği" adıyla yeniden yapılandırıldığını haber verdi.

"GÖREV İSTİYORUZ"

Ülke içinde reel sektörle, kurumsallaşmış bir diyalog mekanizmasının bir an önce oluşturulması gerektiğinin altını çizen TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Hepimiz biliyoruz ki, AB katılım sürecinin örgütlenmesi ve yürütülmesi, siyasi bir konudur. Müzakere mekanizmasının belirlenmesi de 'siyasi nitelikli' bir karardır. Ancak, uyum sürecinde yer alan 35 faslın 27'sinin sonuçları, doğrudan iş dünyasını etkileyecektir. Bizler biliyoruz ki, hükümetin de iradesi ve gayreti, ilgili sosyal kesimle-

▲ TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, "İKV 40 yıldır Türkiye AB ilişkilerinde, iş dünyasına ve genel olarak kamuoyuna yön gösteren çalışmalarını, başarılı bir çizgi oluşturdu. Adeta Türkiye'nin Avrupa Birliği okulu oldu" dedi.

Eurochambres Genel Kurulu'nda Avrupa ekonomisinin geleceği masaya yatırıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği'nin (Eurochambres) yönetim kurulu toplantısı ve genel kuruluna katılmak üzere Brüksel'e gitti.

44 ülke, 2 bin oda ve 18 milyon işletmeyi temsil eden Eurochambres'in iki yıldır yönetim kurulu üyesi olan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, 8 Haziran 2006 Perşembe günü Brüksel'de Avrupa

18 milyon işletmeyi temsil eden Eurochambres'in Yönetim Kurulu Üyesi TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Brüksel'de Avrupa ekonomisinin geleceği konusunda görüş alışverişinde bulundu

iş dünyası temsilcileriyle bir araya gelerek, Avrupa ekonomisinin geleceği, Lizbon stratejisi ve Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri konusunda görüş alışverişinde bulundu. Eurochambres yönetim kurulu toplantısında, Avrupa Komisyonu İç Pazar'dan Sorumlu üye Charlie Mc Crevey de katılarak bir konuşma yaptı.

rin sürece dahil edilmesine, imkan sağlamaktır. Bu yöndeki beyanları memnuniyetle karşılıyoruz. Bu söylemlerin eyleme dönüştürülmesi, temsilcisi olduğumuz şirketler kesimini rahatlatacaktır. İş dünyası, AB katılım sürecinin ve bu süreçte üretilecek çözümlerin, parçası olmak istemektedir. Bunun sağlanması, sürecin geniş ve sağlam bir zemin üzerine oturtulmasına, ciddi bir katkı sağlayacaktır. Ayrıca, içinden geçmekte olduğumuz ekonomik konjonktür, istikrar politikalarının desteklenmesi açısından oynadığımız rolün önemini, bizlere en iyi şekilde göstermiştir. Bu ortamda AB çıpası ve söz konusu hedefler için, Türk özel sektörünün desteği, her zamankinden daha fazla önem taşımaktadır.

Kamuoyunda ne yapar-

sak yapalım bizi birliğe almazlar anlayışının yaygınlaştığı bir dönemdeyiz. Biz, bu tartışmaları gereksiz görüyor, zaman kaybı ve enerjiyi boşa harcamak olarak niteliyoruz. Müzakere sürecinin, ülkemizin menfaatine olduğuna inanan Türk özel sektörü, bu sürecin en aktif destekçisi olmaya karardır. Türkiye, AB yolunda ilerledikçe, kazanmaya devam edecektir."

KARARLILIK TALEBİ

İKV Başkanı Davut Ökütçü ise konuşmasında, İKV'nin kuruluşundan bu yana AB üyeliği hedefine ulaşmak için özveriyle çalıştığını belirtti. Ökütçü, üyelik için gerekli reformların kararlılıkla sürdürülmesi gerektiğini vurgulayarak, İKV'nin 50. yıl hedefi olarak AB üyeliği beklediğini ifade etti.